Об особенностях деятельности государственных банков в Республике Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 1996 г. N 610.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В целях реализации статьи 3 Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу Закона,  "О банках и банковской деятельности в Z952444_
Республике Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Установить, что деятельность государственных банков в Республике
Казахстан подлежит контролю и надзору со стороны Национального Банка
Республики Казахстан и регулируется банковским законодательством, с учетом
особенностей, предусмотренных решениями Правления Национального Банка
Республики Казахстан по каждому отдельному банку, исходя из специфики его
деятельности, принимаемыми по предложению Правительства Республики
Казахстан.
З а м е с т и т е л ь  П р е м ь е р - М и н и с т р а
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан